
 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL AKCINĖS BENDROVĖS 

„KAUNO ENERGIJA“ ŠILUMOS TIEKIMO LICENCIJOS PAKEITIMO 

 

2008 m. rugsėjo 12 d. Nr. O3-123 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo (Žin., 2007, Nr. 130-5259)  

30 straipsniu, Šilumos tiekimo licencijavimo taisyklėmis (Žin., 2003, Nr. 75-3481) bei atsižvelgdama į 

2008 m. liepos 28 d. gautą akcinės bendrovės „Kauno energija“ prašymą, Valstybinė kainų ir 

energetikos kontrolės komisija  n u t a r i a  pakeisti akcinei bendrovei „Kauno energija“ 2004 m. 

vasario 26 d. išduotos šilumos tiekimo licencijos Nr. L4-ŠT-26 priedo Teritorija, kurioje vykdoma 

licencijuojama veikla, 2 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„2. Licencija išduota tiekti šilumą Licencijos turėtojo nuosavybės teise ar kitais teisėtais 

pagrindais valdomais šilumos perdavimo tinklais Kauno miesto (Kauno miesto savivaldybė), Ežerėlio, 

Garliavos miestų, Akademijos miestelio, Domeikavos, Girionių, Neveronių, Noreikiškių, 

Raudondvario kaimų (Kauno rajono savivaldybė), Jurbarko miesto (Jurbarko rajono savivaldybė), 

išskyrus kitose atitinkamų savivaldybių ar Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 

(toliau - Komisija) išduotose licencijose apibrėžtas teritorijas.“  

 

 

 

 

Komisijos pirmininkas                           Virgilijus Poderys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
  

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 
Kodas 8870655, Algirdo g.31, LT-03219 Vilnius, tel./faks.: 213 52 70, el. p. rastine.komisija@regula.is.lt 

 

 

ŠILUMOS TIEKIMO  

LICENCIJA 
 

 

2004-02-26    Nr. L4 - ŠT - 26 

 

 
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo (Žin., 2003,               

Nr. 51-2254) 28 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. liepos 25 d. 

nutarimu Nr. 982 "Dėl teisės aktų, būtinų Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymui 

įgyvendinti, patvirtinimo" (Žin., 2003, Nr. 75-3481) patvirtintomis Šilumos tiekimo 

licencijavimo taisyklėmis bei Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2004 m. 

vasario 26 d. nutarimu Nr. O3-24, 

 

akcinei bendrovei 

“KAUNO ENERGIJA” 

 

(įmonės kodas – 3501483, registravimo numeris – AB 97-480, 

adresas – Taikos pr. 147, Kaunas) 

 

išduodama ši Šilumos tiekimo licencija (toliau vadinama - Licencija), suteikianti teisę 

vykdyti šilumos tiekimo veiklą. 
 

Licencija suteikia teisę vykdyti licencijuojamą veiklą teritorijoje, nurodytoje 

Licencijos priede. Licencijos priedas yra neatskiriama šios Licencijos dalis. 

 

Licencijos turėtojas privalo laikytis Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo, 

kitų įstatymų, Šilumos tiekimo licencijavimo taisyklių, kitų teisės aktų, reglamentuojančių 

šilumos ūkio veiklą. 

 

 

 

 

 

Komisijos pirmininkas       Vidmantas Jankauskas 




